76  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.705 Terça-feira, 06 DE FEVEREIRO DE 2024

CARGO: TEC. EM GESTÃO DE ASSIST. SOCIAL – ASSISTENTE SOCIAL
DATA DO CONTRATO: 01/01/2024
DATA DO DISTRATO: 31/01/2024
ORDENADOR RESPONSÁVEL: INOCENCIO RENATO GASPARIM
NÚMERO DO CONTRATO 159/2022
PARTES: SEASTER E IZARINA PINHEIRO SALES DA PAIXÃO
CARGO: TÉC. EM GEST. ASSISTÊNCIA SOCIAL – PISICOLOGO
DATA DO CONTRATO: 01/01/2024
DATA DO DISTRATO: 31/01/2024
ORDENADOR RESPONSÁVEL: INOCENCIO RENATO GASPARIM

Protocolo: 1038462
..

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

PORTARIA Nº 123 DE 05 DE FEVEREIRO 2024
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO
PARÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Gover-
namental de 02 de fevereiro de 2023, publicado no DOE 35.277 de 03 de
fevereiro de 2023.
ADMISSÃO DE SERVIDOR – CONTRATO TEMPORÁRIO
Considerando o Of. nº 625/2022 – GAB/FASEPA de 07/11/2022 – Processo
nº 2022/1437655; Of. 002/2023 -GAB/FASEPA - Processo 2023 – Processo
2023/2106.

ord Nome Admissão/Pe-
ríodo Cargo Ocupado MUNICÍPIO

1 ANGELA CRISTINA DA CONCEI-
ÇÃO MELO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

2 MARIA GORETHE TAVARES DA
CONCEIÇÃO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

3 ZENAIDE FERREIRA DOS
PASSOS

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

4 ANA MARIA CABRAL DOS
SANTOS

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

5 ANA CARLA LIMA COSTA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

6 MARLI DUARTE DE SOUZA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

7 MERIAN PINHEIRO SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

8 VANESSA CABRAL DOS SANTOS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

9 ANTÔNIA ELISSANDRA DE SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

10 NADIA MARIA MARQUES
LAMEIRA

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

11 HELLEN CRISTINA COSTA SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

12 RAFAELA COSTA DA SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

13 MERYAN DO SOCORRO MATOS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

14 SUELI DA CUNHA MORAES 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

15 ELIZETE FREITAS DE SOUSA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

16 MARIA ZENAIDE DA CONCEICAO
MACIEL

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

17 FABIOLA ALMEIDA LIMA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

18 VALERIA SALES CORDEIRO
FRANÇA

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

19 LÚCIA RIBEIRO RODRIGUES
CARDOSO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

20 KETRIM CRISTINA RODRIGUES
BARROS

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

21 REGINA LÚCIA LIMA BARROS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

22 RENE GOMES REIS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

23 JOANA DARC PALHETA DOS REIS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

24 MARIA DE NAZARE NASCIMENTO
COSTA

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

25 CARMEM DE NAZARÉ OLIVEIRA
LISBOA

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

26 SHIRLEY CARLA NASCIMENTO 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

27 ODETE ALMEIDA BITTENCOURT
MONTEIRO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

28 MARIA IVONE COSTA DA
CONCEIÇÃO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

29 CRISTIANNE BARROS MORAIS 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

30 RITA DE FÁTIMA DA CRUZ SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

31 MARIA DE LOURDES DOS SAN-
TOS RIBEIRO

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

32 CARLA ARIANA CRISTO ARTIAGA 01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

33 MADSON FRANCISCO DE JESUS
SANTOS

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

35 ETIENE DE SOUZA GOMES
TOWATA

01/02/2024 a
31/01/2025

AGENTE DE ARTES
PRÁTICAS (COZINHA) BELÉM

36 FERNANDA COELHO LAUNÉ
CORREA

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

38 LILIAN MELLO MONTEIRO 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

39 MÁRCIA CECÍLIA PEREIRA
MITRE

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

40 MARIA DE JESUS DIAS TEIXEIRA 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

41 ANA CARLA HOLANDA 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

42 RAIANA DA CRUZ QUARESMA 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

43 SILVIA MARIA NUNES DA SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

44 KATIA CILENE SOUZA DOS
SANTOS

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

45 MILENE ROSANE DA SILVA
SOUZA

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

48 AMANDA LIMA TORRES 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

49 KARLLA JULIANA SCERNI BRAGA
ALVES

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

50 JESSICA LAYNA LOPES DO-
MINGUEZ

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

51 ANDRESA COSTA CARVALHO 01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

52 BRUNA RAFAELA DE SOUZA
MAUÉS

01/02/2024 a
31/01/2025 ASSISTENTE SOCIAL BELÉM

53 SIMONE MACHADO ABUD 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

54 OTÁVIO DOS SANTOS DIAS
JÚNIOR

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

55 IVANA MARCIA SOUZA SILVA 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

56 LEANDRA FERREIRA DE SOUZA
AGUIAR

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

57 MARCIONE FERREIRA GON-
CALVES

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

58 TATIANA NEVES RIBEIRO
CARVALHO

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

59 REGINA ESTER BRAZ CARVALHO 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

60 ERYKA DANUSYA RIBEIRO SILVA
FERREIRA

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

61 KARINE FRANCO GAMA PEREIRA 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

62 MARIA RAIMUNDA RODRIGUES
DE OLIVEIRA

01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

63 ROSE CLEIDE DA SILVA SANTOS 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

64 SIMONE DO ROSÁRIO ALEIXO 01/02/2024 a
31/01/2025

AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM BELÉM

65 SYLVIO CÉSAR DE SOUZA
FERREIRA

01/02/2024 a
31/01/2025 MONITOR BELÉM

66 EDUARDO JORGE FERREIRA DE
AZEVEDO

01/02/2024 a
31/01/2025 MONITOR BELÉM

67 ANTONIO AUGUSTO PEREIRA
DE FREITAS

01/02/2024 a
31/01/2025 MONITOR BELÉM

68 JOSÉ MARIA LIMA DO NAS-
CIMENTO

01/02/2024 a
31/01/2025 MONITOR BELÉM